
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PAKEITIMAI (PADIDINTA+, SUMAŽINTA -)
tūkst. Eur

Eil.Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso
8. Dotacijos: 478,581

8.30. asmeninei pagalbai teikti ir administruoti -31,899

8.39. projektui "Plungės r. Kulių gimnazijos pastato Plungės r., Kulių Aušros g. 24, kapitalinis remontas"    375,000

8.40. socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti 59,540

8.41. organizuoti būsto ir jo aplinkos pritaikymą neįgaliesiems 37,158

8.43. socialinių paslaugų šakos kolktyvinėje sutartyje numatytiems įsipareigojimams įgynvendinti 38,782
478,581

2021 metais nepanaudotas biudžetinių lėšų likutis
IŠ VISO

                                                                                                                                             Plungės rajono savivaldybės 
                                                                                                                                            tarybos 2022 m. kovo 24 d. 

                                                                                                                               sprendimo Nr. T1-
                                                                                                                 1 priedas



tūkst. Eur

Eil. 
Nr.

Programos kodas, 
pavadinimas

Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas Iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui

6. „Ryto“ pagrindinė mokykla „Ryto“ pagrindinės mokyklos veikla 70,000

8. Senamiesčio mokykla Senamiesčio mokyklos veikla 50,000

27. Plungės krizių centras Plungės krizių centro veikla -6,000 -6,000

28. Plungės socialinių paslaugų centras Plungės socialinių paslaugų centro veikla -53,540 -52,800

44. Savivaldybės administracija -60,460 128,400
44.13. 02 Savivaldybės administracija Investicijų ir kiti projektai (prisidėti prie projektų) 59,540
44.37. Savivaldybės administracijos veikla 124,700 122,100
44.38. Plungės rajono seniūnijų veikla -124,700
44.42. VIPA dotacijos grąžinimas 0,000 6,300

44.43. 08 Savivaldybės administracija
Savivaldybės infrastruktūros objektų planavimas, 
priežiūra ir statyba -120,000

120,000 0,000

59,540 0,000

-59,540 -58,800

0,000 128,400

-120,000 0,000

0,000 69,600

0,000 69,600

ASIGNAVIMŲ SAVARANKIŠKOSIOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 2022 METAIS PASKIRSTYMO PAKEITIMAI (PADIDINTA+, 
SUMAŽINTA -)

Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2022 m. kovo 24 d. 
sprendimo Nr. T1-
3 priedas

07 Savivaldybės administracija

01

04

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

Iš viso 01 programai

Iš viso 08 programai

iš jų: paskolų grąžinimas

IŠ VISO:

Iš viso 07 programai

Iš viso 04 programai

Iš viso 02 programai



tūkst. Eur

Eil.
Nr.

Programos 
kodas, 

pavadinimas
Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas Iš viso 

iš jų darbo 
užmokesčiui

1. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija  Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos veikla 1,300 1,300
2. „Babrungo“ progimnazija „Babrungo“ progimnazijos veikla 1,200 1,200
3. Akademiko Adolfo Jucio progimnazija Akademiko Adolfo Jucio progimnazijos veikla 8,400 8,400
4. Kulių gimnazija Kulių gimnazijos veikla 6,100 6,100
6. „Ryto“ pagrindinė mokykla „Ryto“ pagrindinės mokyklos veikla 8,800 8,800
7. „Saulės“  gimnazija „Saulės“  gimnazijos veikla 1,400 1,400
8. Senamiesčio mokykla Senamiesčio mokyklos veikla 1,400 1,400
11. Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus gimnazija Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus gimnazijos veikla 6,100 6,100
21. Plungės rajono savivaldybės administracija Ugdymo kokybės užtikrinimas -34,700

0,000 34,700IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

01

2022 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS,  SKIRIAMOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI, 
PASKIRSTYMO PAKEITIMAI (PADIDINTA+, SUMAŽINTA -)

Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2022 m. kovo 24 d. 
sprendimo Nr. T1-
5 priedas



tūkst. Eur
Eil. 
Nr.

Programos kodas, 
pavadinimas Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas Iš viso 

iš jų darbo 
užmokesčiui

12. Investicijų ir kiti projektai 375,000 -0,100

12.1.
Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos  
lėšos 0,000 -0,100

12.9. Savivaldybės administracija projektui "Plungės r. Kulių gimnazijos pastato Plungės r., 
Kulių Aušros g. 24, kapitalinis remontas"    375,000

14. Savivaldybės administracija Vaikų dienos centrų programų rėmimas 0,923

15 Savivaldybės administracija
Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 
bendruomenėje projektų  rėmimas 38,873 3,124

16. Plungės socialinių paslaugų centras Plungės socialinių paslaugų centro veikla 57,785 87,777

21. Plungės krizių centras Plungės krizių centro veikla 6,000 6,000
375,000 -0,100
103,581 96,901
478,581 96,801IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

Iš viso 02 programai
Iš viso 04 programai

04

Savivaldybės administracija

02

Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2022 m. kovo 24 d. 
sprendimo Nr. T1-
6 priedas

2022 METŲ KITŲ  DOTACIJŲ PASKIRSTYMO PAKEITIMAI (PADIDINTA+, SUMAŽINTA -)



tūkst. Eur
Eil. 

Nr.

Programos 
kodas

Programos pavadinimas Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1. 01 Ugdymo kokybės, sporto ir modernios aplinkos užtikrinimo programa

120,000 34,700
2. 02 Ekonominės ir projektinės veiklos programa

434,540 -0,100
4. 04 Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa

44,041 38,101
7. 07 Savivaldybės veiklos valdymo programa

0,000 128,400
8. 08 Infrastruktūros objektų priežiūros ir ūkinių subjektų rėmimo programa

-120,000 0,000
9. 478,581 201,101
10.
11. 478,581 201,101

iš jų - paskolų grąžinimas
IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (9eil.-10eil.)

              IŠ VISO:

Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2022 m. kovo 24 d. 
sprendimo Nr. T1-
9 priedas

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL  2022-2024 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMAS  PAKEITIMAI (PADIDINTA+, SUMAŽINTA -)


